

ÅRSREDOVISNING

för

Process & Maskinteknik i Sollentuna AB

Org.nr. 556571-5652

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristian Uudelepp, Styrelseledamot
2023-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet i form av projektledning och konstruktionsuppdrag inom process- och maskinteknik.

Företagets säte är Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	571 970	745 281	812 369	1 302 554
Resultat efter finansiella poster	-33 936	48 368	21 215	371 267
Soliditet (%)	94,66	92	87,48	85,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningens minskning beror på fortsatt medvetet val att minska verksamhetens omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	708 980	37 647	746 627
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		37 647	-37 647	0
Årets resultat			21 277	21 277
Belopp vid årets utgång	100 000	746 627	21 277	767 904

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	746 628
Årets resultat	21 277
	767 905

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	767 905
	767 905

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		571 970	745 281
Övriga rörelseintäkter		0	84 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>571 970</u>	<u>829 281</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 345	-869
Övriga externa kostnader		-103 460	-181 546
Personalkostnader	2	<u>-499 851</u>	<u>-597 650</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-605 656</u>	<u>-780 065</u>
Rörelseresultat		-33 686	49 216
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		191	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-441</u>	<u>-848</u>
Summa finansiella poster		<u>-250</u>	<u>-848</u>
Resultat efter finansiella poster		-33 936	48 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>62 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>62 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		28 064	48 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 787	-10 721
Årets resultat		<u>21 277</u>	<u>37 647</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 525	66 788
Övriga fordringar		23 966	19 153
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		91 790	30 140
Summa kortfristiga fordringar		<u>160 281</u>	<u>116 081</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		50 000	50 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		836 710	939 835
Summa kassa och bank		<u>836 710</u>	<u>939 835</u>
Summa omsättningstillgångar		1 046 991	1 105 916
SUMMA TILLGÅNGAR		1 046 991	1 105 916

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		746 628	708 980
Årets resultat		<u>21 277</u>	<u>37 647</u>
Summa fritt eget kapital		767 905	746 627
Summa eget kapital		887 905	866 627
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>130 000</u>	<u>192 000</u>
Summa obeskattade reserver		130 000	192 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 789	17 287
Övriga skulder		<u>20 297</u>	<u>30 002</u>
Summa kortfristiga skulder		29 086	47 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 046 991	1 105 916

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollentuna

Kristian Uudelepp
Kristian Uudelepp

2023-02-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 februari 2023.

Anne Eriksson
Anne Eriksson
Auktoriserad revisor
